
第 2 回日ク発第 138 号 

2 0 2 0 年 8 月 1 7 日 

 

各都道府県協会 会長・正会員・事務局長 各 位 

各部会 会長・事務局長 各 位 

 

一般社団法人 日本クレー射撃協会 

会  長  高 橋 義 博 

（＊公 印 省 略） 

 

ご  報  告 

 

日頃より、クレー射撃競技の普及・振興と競技力向上にご理解・ご協力を賜り、衷心より

厚くお礼申し上げます。 

去る 6 月 26 日開催の 2020 年度定時社員総会において、残る理事 2 名の選任については

会長に一任いただくことで議決いただいておりました。 

この度、理事就任のお願いを申し上げておりました当該本人方々より、理事就任の承諾が

取れましたので各位へご報告させていただきます。 

 新たに就任いただく方は次の通りです。どうぞ、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

№ 氏  名 性別 年齢 所  属 

１ 佐々木 洋平 男 78 （一社）大日本猟友会 会長 

２ 岩尾 美和子 女 71 和歌山県クレー射撃協会 

 

 

以 上 


